[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» октября 2012 г. № 488-н
Киселевский городской округ

О внесении изменений в постановление Администрации города  Киселевска  от 26.12.2007 № 88 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и контроле за реализацией ведомственных целевых программ за счет средств бюджета городского округа
«Город Киселевск»
В соответствии с Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Киселевский городской округ»:
1.Внести в постановление Администрации г.Киселевска от 26.12.2007  № 88 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и контроле за реализацией ведомственных целевых программ за счет средств бюджета городского округа «Город Киселевск» следующие изменения:

в наименовании и далее по тексту постановления слова «городского округа «Город Киселевск» заменить словами « Киселевского городского округа».
2. Внести в Положение о разработке, утверждении и контроле за реализацией ведомственных целевых программ за счет средств бюджета городского округа «Город Киселевск», утвержденное постановлением Администрацией г. Киселевска от 26.12.2007 № 88, следующие изменения:
2.1. в наименовании и далее по тексту Положения слова «городского округа «город Киселевск» заменить словами «Киселевского городского округа»;

2.2. в пункте 13 слова «Администрации города» заменить словами «администрации Киселевского городского округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киселевск официальный» и разместить на официальном сайте Киселевского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам  Н.А. Новосадову.

И.о.Главы города Киселевска                                                      В.А.Лата